
Lucie S. (zeasek) ID 307969 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.11.2024, 11:55

PODMÍNKY PRODEJE
Přeji hezký den,
  věci, které ve svém albu prodávám jsou nošené či používané po mých dvou dětech - mám holčičku a chlapečka, tudíž mají až
na vyjímky každý svojí výbavičku. Nejde o nové zboží, pokud to není u věci, kterou jsme nestihli unosit, vyloženě napsáno.
Snažím se vše co nejlépe nafotit, změřit a popsat, ale neváhejte si klidně napsat o více fotografií ve větším rozlišení - pod
inzerát jich tolik přidat nejde ,-).

 Pokud by se náhodou stalo, že jsem něco dle vašeho názoru špatně přeměřila nebo přehlédla nějakou vadu a neuvedla ji v
inzerátu, určitě mě informujte a domluvíme se dále - zatím takovou zkušenost sice nemám, ale jsem jen člověk a když sama
něco kupuji, tak mám ráda férové jednání.

 Po dohodě je možné osobní vyzvednutí na Praze 1,6 8, Mělníku a praze-západ. V případě zaslání poštou odesílám balíček
nejpozději následující pracovní den.

 Když si něco závazně objenánáte, věc tím blokujete pro případného dalšího zájemce - když by jste si koupi náhodou
rozmysleli, dejte mi to prosím navědomí, ať mohu uvolnit pro dalšího zájemce.

  Děkuji a těším se na případné obchůdky.
  Lucka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

